BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

             Số: 680/QĐ-ĐHYTCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v cấp học bổng Đồng hành cùng sinh viên đợt 1 năm 2019

cho sinh viên hệ Cử nhân chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y  TẾ CÔNG CỘNG

Căn cứ Quyết định số 6221/QĐ-BYT ngày 18/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y tế công cộng;

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-ĐHYTCC ngày 05 tháng 3 năm 2018 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Y tế công cộng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ của các Phòng, đơn vị chức năng Trường Đại học Y tế công cộng;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-ĐHYTCC, ngày 16/01/2018 về việc ban hành

Quy định “Quỹ học bổng đồng hành cùng sinh viên” Trường Đại học Y tế công cộng;

Theo kết luận của Hội đồng Khen thưởng - Kỷ luật tại Biên bản họp số 620

/BB-ĐHYTCC ngày 04/4/2019 của Hội đồng Khen thưởng - Kỷ luật trường Đại học Y

tế công cộng về việc xét Khen thưởng học viên, sinh viên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng “Đồng hành cùng sinh viên” đợt 1 năm 2019 cho 10 sinh

viên hệ Cử nhân chính quy có hoàn cảnh khó khăn (danh sách kèm theo).

Điều 2. Sinh viên có tên trên được hưởng mức học bổng theo quy định của Nhà

trường là 2.000.000đ/ 1 lần.

Điều 3. Trưởng Phòng Công tác sinh viên, Trưởng Phòng Tài chính kế toán và

sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Hương

BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

SINH VIÊN CỬ NHÂN CHÍNH QUY ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG ĐỒNG HÀNH

CÙNG SINH VIÊN ĐỢT 1 NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số 680/QĐ-ĐHYTCC ngày 12 tháng 4 năm 2019)

TT
Họ và tên Lớp

Điểm

TBCHT

Điểm

RL

1.  Nguyễn Mạnh Hoàng YTCC16-1A1 6.39 80

2.  Nguyễn Thị Phương Anh YTCC16-1A2 7,12 81

3.  Lê Thúy Phượng YTCC16-1A2 6,85 79

4.  Nguyễn Thị Trang YTCC16-1A4 7.18 83

5.  Hoàng Thị Tâm YTCC16-1A4 6.54 96

6.  Phạm Thị Ngọc Hiền YTCC16-1A4 6.95 91

7.  Nông Hải Biên XNYHDP4 7,38 88

8.  Nguyễn Thi Chinh YTCCK15_1A2 7,68 81

9.  Vũ Thị Anh Đào YTCC- K14 A3 8,55 84

10.  Vũ thị Lan Anh YTCC K15- A1 7,92 81
(Ấn định danh sách này có 10 sinh viên)